

**EGON FRIIS HOLDING ApS**

Juellundvej 9

4682Tureby

CVR-nr. 25352556

**Årsrapport**

01-01-2025 - 31-12-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-03-2026

---

Bitten Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EGON FRIIS HOLDING ApS Juellundvej 9 4682Tureby
CVR-nr.	25352556
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Bitten Friis
<b>Revisor</b>	Rynord Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Drejergangen 1A, 1. tv 2690Karlslunde
Hjemmeside	<a href="http://www.rynordrevision.dk">www.rynordrevision.dk</a>
CVR-nr.	36909935

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 100.024, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 7.469.171, og en egenkapital på kr. 6.789.719.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-32.500</b>	<b>-7.812</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-32.500</b>	<b>-7.812</b>
Andre finansielle indtægter		173.501	176.920
Andre finansielle omkostninger		-12.663	-23.308
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.338</b>	<b>145.800</b>
Skat af årets resultat		-28.314	-25.291
<b>Årets resultat</b>		<b>100.024</b>	<b>120.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		100.024	120.509
<b>Resultatdisponering</b>		<b>100.024</b>	<b>120.509</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.226.667	5.440.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.226.667</u>	<u>5.440.001</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.226.667</u>	<u>5.440.001</u>
Andre tilgodehavender		2.241.606	1.863.837
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.241.606</u>	<u>1.863.837</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>898</u>	<u>9.702</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.242.504</u>	<u>1.873.539</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.469.171</u>	<u>7.313.539</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.664.719	6.564.695
<b>Egenkapital</b>		<b>6.789.719</b>	<b>6.689.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	18.750
Selskabsskat		14.314	19.698
Anden gæld		27.157	8.145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		602.981	577.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>679.452</b>	<b>623.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>679.452</b>	<b>623.844</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.469.171</b>	<b>7.313.539</b>
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	2		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	125.000	6.564.695	6.689.695
Årets resultat		100.024	100.024
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>125.000</b>	<b>6.664.719</b>	<b>6.789.719</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

2025                      2024

**1. Personaleomkostninger**

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og den modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede                      1                      1

**2. Eventualforpligtelser og andre forpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser eller andre forpligtelser i virksomheden.